
Uchwała Nr LIII/540/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 października 2006 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XLVII/477/2006 Sejmiku  Województwa
Opolskiego z dnia 25 kwietnia 2006r. w sprawie określenia zadań z
zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób
niepełnosprawnych i wysokości środków PFRON przeznaczonych na
te  zadania,  przypadających  według  algorytmu  w  2006  roku  dla
Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z  art. 35
ust.  1  pkt  4,  5  i  6  oraz  ust.  2  ustawy  z dnia  27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 1997 r.
Nr  123,  poz.  776  z  późn.  zm.),  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala,  co
następuje:

§ 1

1. W  Załączniku  do  uchwały  Nr  XLVII/477/2006  Sejmiku  Województwa
Opolskiego z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zadań z zakresu
rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych  i  wysokości
środków  PFRON  przeznaczonych  na  te  zadania,  przypadających  według
algorytmu  w  2006  roku  dla  Województwa  Opolskiego,  dokonuje  się
następującej zmiany:
- w punkcie 2 kwotę zmniejszono o „5.000,00”
- w punkcie 3 w miejsce kwoty „507.959,00” wpisuje się kwotę „530.879,00”
- w  punkcie  4  w  miejsce  kwoty  „1.174.040,00”  wpisuje  się  kwotę

„1.156.120,00”.
2. Zaktualizowany podział  środków PFRON na realizację zadań Województwa

Opolskiego określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.




